2

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.11.2025 года № 1010

О предоставлении разрешения
на  отклонение  от предельных
параметров         разрешенного
строительства

[bookmark: _Hlk186023657]В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить Некрасову Александру Александровичу разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства в отношении земельного участка с кадастровым номером 74:08:4702022:175, расположенного в           51 метре на северо - запад от ориентира по адресу: Челябинская область, город Карталы, Центральный городок, 12-3 в части уменьшения отступов от границ земельного участка с западной стороны с 3,0 метров до 1,0 метра и в части увеличения коэффициента плотности застройки с 0,4 метра до             0,8 метра.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
          3.   Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Карталинского
муниципального района						           А.Г. Вдовин